様式第１号（第４条関係）

新宮市商工業活性化資金利子補給金交付申請書

  平成  年  月  日

新宮市長 田岡 実千年 様

                                   住所又は所在地   新宮市

                                   氏名又は名称

                                   代表者名                               印

                                      電話           （   ）

 商工業活性化資金に係る利子補給金の交付を受けたいので、新宮市商工業活性化資
金利子補給要綱第４条に基づき下記のとおり申請します。

利子補給金の申請額               円